
Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение  

детский сад № 2 города Мураши Кировской области  

(МДОКУ детский сад № 2 г.Мураши) 

613711,  г. Мураши, ул. Маяковского, дом 6 

Тел. 88334821193 

e-mail: mdouds2@mail.ru 

ПРИКАЗ 

№ 65  от 31.08.2022 г. 

 

2. Об утверждении Антикоррупционной политики 

 

 
В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в детском саду, устранения порождающих её причин и условий, 

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 (с 

изменениями) № 135 ФЗ  «О благотворительной деятельности»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Антикоррупционную политику в МДОКУ детском саду №2 

г.Мураши (Приложение 3). 

2. Ознакомить с положениями Антикоррупционной политики всех 

работников учреждения.  

3. Ответственному за работу официального сайта МДОКУ детского сада 

№2 г.Мураши обеспечить размещение настоящего приказа и 

Антикоррупционной политики на официальном сайте учреждения в 

установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий      Л.Л.Суслова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


